

## انفجار مهیب در جایگاه «سی ان جی» یاسوج



**گروه حوادث/** انفجار مهیب و آتش سوزی جایگاه «سی ان جی» جمعه بازار یاسوج، بدون تلفات جانی مهار شد. جهانبخش وحدت‌نژاد، رئیس اورژانس ۱۱۵ استان کهگیلویه‌بویراحمد گفت: حادثه آتش سوزی جایگاه CNG منطقه «بنسنجان» یاسوج هیچ گونه خسارت جانی نداشت. در این حادثه که یک نفر از کارکنان این مرکز به صورت جزئی دچار سوختگی شده بود، توسط نیروهای اورژانس به مرکز درمانی انتقال یافت.

محمد رستمی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی یاسوج نیز به ایسنا، گفت: این حادثه ساعت ۱۱و۵ دقیقه صبح سه‌شنبه به آتش‌نشانی اطلاع داده شد که بلافاصله و در کمتر از پنج دقیقه با توجه به نزدیکی ایستگاه بلوار عدل به محل حادثه، نیروهای آتش‌نشانی در صحنه حاضر شدند.

وی با بیان اینکه وسعت آتش سوزی زیاد و گسترده بود به طوری که ارتفاع آتش به بیش از ۱۰ متری می‌رسید، افزود: پس از اعلام به آتش‌نشانی با توجه به حجم آتش، چهار دستگاه خودروی آتش‌نشانی، یک خودروی آتش‌نشانی شهرمادوان و یک دستگاه خودروی شرکت نفت به محل آتش سوزی اعزام شدند. در این آتش سوزی هیچ خودرویی دچار خسارت نشد و تلفات انسانی یا مصدومیتی نیز نداشتیم. وی گفت: آتش در دو سمت جایگاه سی ان جی شعله‌ور بود اما با گرفتن دو شلنگ آب بالای سرد آتش‌نشان توانستیم شیر اصلی گاز جایگاه را ببندیم و در حالی که آتش انفجار به ایروگام دو ساختمان هم‌جوار جایگاه سی‌ان‌جی سرایت کرده بود، با تلاش آتش‌نشانان مهار و خاموش شد و با خنک کردن محل حادثه و تانک‌های جایگاه از انفجار احتمالی این تانک‌ها جلوگیری به عمل آمد. وی بیان کرد: در این جایگاه حدود ۲۰۰ کیسول بزرگ گاز نگهداری می‌شود که با تلاش آتش‌نشانان توانستیم از سرایت آتش به این تعداد کیسول، از انفجار و وقوع حادثه بزرگ‌تر جلوگیری کنیم.

محسن جوهری، رئیس هیأت مدیره انجمن صنفی CNG کشور گفت: دلیل وقوع این حادثه بروز اشکال فنی در «درایبر» جایگاه بود که آتش گرفته و آتش به مخازن سرایت کرده و موجب انفجار در جایگاه شده است. این حادثه تلفات جانی نداشت اما هشداری بود برای اینکه به ایمنی جایگاه‌های CNG و خودروهای CNG سوز توجه جدی تری شود.

### جنایتی که به خاطر ۴ میلیارد تومان رخ داد

# قتل هولناک دندانپزشک به دست برادر



**گروه حوادث/** پزشک عمومی که ۴ میلیارد تومان به برادرش داده بود تا برای نامزدی او در یک انتخابات تبلیغ کند وقتی در رسیدن به هدفش ناکام ماند خواهان پس گرفتن پولش شد اما در این میان جنایت هولناکی رقم خورد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، پنجشنبه ۱۷ آذر، زن جوانی به پلیس مراجعه کرد و از ناپدید شدن همسرش - آرش- خبر داد و گفت: شوهرم دندانپزشک است او صبح امروز خانه را برای رفتن به محل کار ترک کرد اما بعد از آن دیگر خبری از او نشد. هر چه با تلفن همراهش تماس می‌گیرم، خاموش است و نگران او هستم.

پس از این شکایت تحقیقات پلیسی آغاز و در ادامه بررسی‌ها مشخص شد وی آخرین بار به شرکت تجهیزات پزشکی اش در خیابان فرشته تهران رفته است. تحقیقات نشان می‌داد آرش این شرکت را به همراه برادرش که او نیز پزشک عمومی است راه‌اندازی کرده بود.

مأموران در بازبینی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل شرکت لحظه ورود دندانپزشک ۴۵ ساله را به دفتر کارش مشاهده کردند اما خروج او ثبت نشده بود. این موضوع نشان می‌داد که راز ناپدید شدن مرد دندانپزشک در محل کارش است. از سویی دوربین‌ها خروج برادر او را که هراسان و سراسیمه بود ضبط کرده بودند.

با این احتمال که دندانپزشک به قتل رسیده باشد، کارآگاهان جنایی پس از هماهنگی‌های لازم با بازپرس ساسان غلامی، ساعت ۸ شب ۲۸ آذر راهی شرکت تجهیزات پزشکی شدند. با ورود مأموران به شرکت آنها با نظافتچی آنجا مواجه شدند که مدعی بود از سرنوشت دکتر بی‌خبر است. اما رنگ پریده و اظهارات متناقض مرد نظافتچی شک مأموران را بیشتر به خود جلب کرد. از سویی گرچه شرکت تمیز شده بود اما آثار و بقایای درگیری خونین در بررسی شرکت تجهیزات پزشکی دیده شد.

در ادامه بازرس‌های کارآگاهان از ساختمان شرکت، آنها با بقایای جسد سوخته‌ای در پشت بام مواجه شدند که به نظر می‌رسید متعلق به مرد ناپدید

### حکم قصاص برای مأمور پلیس

**گروه حوادث/** مأمور پلیسی که در جریان یک عملیات تعقیب و گریز پسر جوانی را با شلیک گلوله کشته بود از سوی قضات شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، رسیدگی به این پرونده از پاییز سال گذشته با گزارش مرگ مرد جوانی به نام سعید آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد وی با شلیک گلوله مأمور پلیس به قتل رسیده است.

مأمور پلیس در جریان تحقیقات گفت: در حال گشت در خیابان بودیم که به راننده خودروی پژو ۴۰۵ مشکوک شدیم و به او دستور توقف دادیم. وی با اینکه متوجه اخطار ما شد اما با بی‌توجهی سرعتش را بیشتر و فرار کرد و خلاف مسیر خودروهای عبوری وارد اتوبان همت شد. من تلاش کردم تا با رعایت قانون به‌کارگیری اسلحه خودرواش را متوقف کنم. از این رو در ابتدا چند تیر هوایی شلیک کردم که چون هر دو خودرو در حال حرکت بودند یکی از گلوله‌ها منحرف شد و به راننده خودرو اصابت کرد و چند ثانیه بعد هم خودرو به‌کاردریل برخورد کرد و متوقف شد.

پس از توقف خودرو به سرعت به سمت آن دویدم و دیدم راننده از ناحیه کتف گلوله خورده که به سرعت با اورژانس تماس گرفتیم و او را به بیمارستان منتقل کردیم. من قصدم کشتن او نبود و تنها می‌خواستم خودرواش را متوقف کنم. البته پس از انتقال راننده به بیمارستان از خودروی او مقداری مواد مخدرو یک چاقو کشف کردم.

در حالی که کارشناسان اعلام کرده بودند هنگام گشت پلیس لازم است مأموری با درجه ستوان یکم در خودرو حضور داشته باشد و از آنجایی که مأمور شلیک‌کننده درجه استواری داشته و با خودروی سمند معمولی بدون چراغ گردان پلیس وارد عملیات شده بود، برای مأمور به اتهام قتل عمد کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

سپس متهم به جایگاه رفت و گفت: من می‌خواستم لاستیک خودرو را بنرم که گلوله کمانه کرد و به سعید خورد. من قصدم کشتن او نبود.

پس از آن سرباز وظیفه‌ای که به عنوان راننده در روز حادثه همراه متهم بود به جایگاه رفت و اظهار کرد: من چاقو و مواد مخدروی که استوار مدعی است از ماشین سعید پیدا کرده را ندیدم. استوار چند بار دستور ایست داد و وقتی بی‌توجهی راننده را دید شروع به شلیک کرد.

در پایان جلسه، قضات وارد شور شدند و با توجه به نظر کارشناسان اسلحه‌شناسی، اظهارات متهم و مدارک موجود در پرونده وی را به قصاص محکوم کردند.

### دو حادثه جنایی در شامگاه دیروز پایتخت

**گروه حوادث/** شلیک مرگبار به مرد مواد فروش و مرگ مرموز مردی که با شلیک سه گلوله کشته شده بود، دو پرونده جنایی را در روز گذشته مقابل بازپرس ویژه قتل پایتخت گشود.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، نخستین حادثه ساعت یک بامداد ۲۹ آذر به بازپرس ساسان غلامی اعلام شد. ماجرا از این قرار بود که مأموران گشت کلانتری در خیابان ملاصدرا متوجه مرد جوانی شدند که در حال فروش مواد مخدر بود. با دیدن این صحنه مأموران به وی دستور ایست داده اما مرد مواد فروش اقدام به فرار کرد. با فراوی تعقیب و گریز آغاز شد و در نهایت مأموران پس از چندین اخطار ایست، شروع به شلیک کرده که یکی از تیرها به متهم اصابت کرده و او را به کام مرگ کشاند.

بازپرس شعبه سوم دادرسی جنایی پایتخت دستور تحقیقات درخصوص نحوه به‌کارگیری سلاح و بررسی‌های تکمیلی را صادر کرد.

#### ■ دومین پرونده

در حادثه‌ای دیگر که ساعت ۵ بامداد ۲۹ آذر به پلیس اعلام شد مرد جوانی در حال خروج از بیمارستانی در منطقه نارمک بود که با صحنه عجیبی مواجه شد. خودرویی در چند قدمی او توقف کرد و دو مرد از خودرو پیاده شده و مرد جوانی را که خونین روی صندلی عقب افتاده بود از خودرو بیرون آورده و در کنار بیمارستان رها کردند.

شاهد حادثه بلافاصله موضوع را به اورژانس خبر داد و مرد جوان به بیمارستان منتقل شد. در معاینات اولیه اولیه مشخص شد که مرد ناشناس با شلیک سه گلوله به قتل رسیده است.

گزارش این جنایت نیز به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام و بازپرس جنایی دستور تحقیقات برای شناسایی مردان ناشناس و علت تیراندازی را صادر کرد.

### سارق جنایتکار با خودروی مسروقه واژگون شد



**گروه حوادث/مرد جنایتکار که برای سرقت خودرو، راننده را کشته و با سرعت زیاد در حال فرار بود بر اثر واژگونی خودروی مسروقه و با هوشیاری پلیس سردار عبدالله حسنی، فرمانده انتظامی استان سمنان گفت:**

در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر واژگونی خودرو در یکی محورهای مواصلاتی شهرستان آرادان، بلافاصله مأموران کلانتری شهرستان برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند. مأموران کلانتری در محل حادثه با یک تبعه خارجی مواجه شدند که با وجود جراحت شدید اصرار داشت آسیبی ندیده و مشکل خاصی نیست. مأموران با مشاهده شدت جراحت و اضطراب شدید وی و خون آلود بودن داخل و سپر خودروی واژگون شده به وی مظنون شدند.

سردار حسنی تصریح کرد: با توجه به مدارک و مستندات مشکوک در صحنه، و هدایت و راهنمایی جانشین انتظامی شهرستان که در محل حضور یافته بود و هماهنگی‌های لازم قضایی، وی را به مقر انتظامی منتقل کردند.

فرمانده انتظامی استان با اشاره به بررسی‌های هوشمندانه و بازجویی‌های تخصصی پلیس از مظنون پرونده گفت: در نهایت متهم اعتراف کرد که خودرو را از تهران به مقصد گرمسار کرایه کرده است و دروغ راننده را به یکی از روستاهای اطراف شهر گرمسار برده و با چاقو قصد تهدید و سرقت خودرو را داشته که با مقاومت راننده درگیری فیزیکی با او چند ضربه چاقو به وی زده و او را در همان حالت رها و خودرو را سرقت کرده اما وقتی در یکی از جاده‌های اطراف شهرستان آرادان با سرعت زیاد در حال فرار بوده خودرو واژگون شده است. این مقام ارشد انتظامی اضافه کرد: با اعترافات متهم، تیمی از مأموران شهرستان آرادان و گرمسار به محل اعلامی توسط قاتل رفتند و در آنجا با پیکر بی‌جان فردی ۴۵ ساله اهل و ساکن اسلامشهر مواجه شدند. سردار حسنی در پایان تصریح کرد: متهم پس از تکمیل پرونده برای سپر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد.

شده باشد. به دستور بازپرس جنایی نمونه‌برداری صورت گرفته و برای آزمایشات دی. ان. ای به پزشکی قانونی منتقل شد.

#### ■ اختلاف ۴ میلیاردی

با کشف جسد سوخته تحقیقات از نظافتچی شرکت صورت گرفت و مرد جوان را از قتل ۱۲ روز قبل را بر ملا آورد. دکتر امید - برادر مقول- برای شرکت

در یک انتخابات به برادرش ۴ میلیارد تومان پول داده بود تا برایش تبلیغات کند. اما بعد از مدتی وقتی در این کار ناکام ماند و به نتیجه نرسید خواهان دریافت ۴ میلیاردش شد اما برادرش پول را پس نمی‌داد.

اوادامه داد: اختلاف بین دو برادر بر سر این ۴ میلیارد آغاز شد و روز به روز درگیری‌شان بیشتر می‌شد تا

## محاکمه پسر بدهکار که پدر پولدارش را کشت

**گروه حوادث/** پسر جوان که به خاطر اختلاف مالی پدرش را با اسلحه و چاقو به قتل رسانده بود بزودی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان

تهران محاکمه می‌شود. به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اواخر دی سال گذشته مرد جوانی در تماس با پلیس از قتل پدر ۶۰ ساله‌اش خبر داد و گفت: امروز قرار بود به خانه خواهرم برویم به همین خاطر دنبال پدرم رفتم و او را سوار خودرو کردم در بین راه شربینی خریدیم.

بعد به خانه‌ام برگشتم به پدرم گفتم در ماشین بنشین تا من به خانه بروم و کارت ماشینم را که جا گذاشته بودم، بردارم. اما چند دقیقه بعد وقتی برگشتم ناباورانه با صحنه وحشتناکی مواجه شدم. پدرم غرق در خون روی

صندلی افتاده بود و من هم بلافاصله با پلیس تماس گرفتم. وقتی مأموران کلانتری شهرزیا به محل جنایت رفتند مشخص شد علاوه بر شلیک گلوله گردن مرد میناسان هم با چاقو بریده شده است. در ادامه جسد نیز با دستور مقام قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد.

از آنجا که پسر مقتول تنها کسی بود که آخرین لحظات همراه پدرش بوده و تناقض گویی‌های زیادی داشت و از سوی دیگر مشخص شد وی به خاطر بدهی یک و نیم میلیاردی با پدرش اختلاف داشته است به همین خاطر مرد ۳۷ ساله بازداشت شد.

اما پس از ۳ هفته وقتی دید راهی جز بیان واقعیت ندارد در نهایت به قتل پدرش اعتراف کرد و گفت:



محرز است و با بررسی‌های دیگر امکان دارد اشخاص دیگری هم بازداشت شوند.

بدیعی‌نژاد، معاون درمان بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان گفته است: در حال حاضر ۳ مصدوم در بیمارستان سوانح سوختگی اصفهان بستری و تحت درمان قرار دارند. همه خانم‌ها به‌علت حبس شدن در مینی‌بوس از ناحیه صورت و دست‌ها بپشت

### بازداشت راننده مینی‌بوس کارگران سردخانه بهار

**گروه حوادث/** دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بروجن از بازداشت راننده مینی‌بوس کارگران سردخانه بهارخبر داد. توسط عوامل اداره آگاهی جمع‌آوری شده و کارشناس آتش‌نشانی نظریه خود را مبنی بر علت آتش سوزی بیان داشته است.

وی مطرح کرد: ساعت تماس‌ها با آتش‌نشانی از مخبرات دریافت شد و فیلم محل آتش سوزی و فیلم مربوط به اعزام آتش‌نشانان در محل آتش‌نشانی ضبط شده است، در نهایت پرونده به هیأت کارشناسی ارجاع داده شد چرا که ممکن است قصورهای مختلفی توسط افراد متعددی صورت گرفته باشد. سه کارشناس، پرونده را بررسی کردند و در تشخیص اولیه نوع حادثه ناشی از کار تلقی شده است چرا که کارگران در حین اعزام به محل کار خود بودند. در حال حاضر یک نفر بازداشت شده که راننده مینی‌بوس است و تقصیر این فرد طبق نظریه کارشناسی تمام خدمات درمانی و هزینه‌های جراحی

### مرگ ۳ عضو یک خانواده در سقوط به دره

**گروه حوادث/** رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان رودسر از مرگ ۳ عضو یک خانواده بر اثر سقوط خودرو به دره‌ای در اشکورات رودسر خبر داد. کامیار صالح‌پور گفت: بر اثر سقوط خودروی پیکان وانت به دره‌ای در منطقه کاکرود اشکورات رودسر، سرنشینان این خودرو وانت که دو مرد ۳۸ و ۶۰ ساله و یک زن ۵۸ ساله که همگی اعضای یک خانواده بودند در دم جان باختند. وی افزود: ۱۶ آمدادگر در قالب ۴ گروه جست‌وجو و امداد و نجات به محل حادثه اعزام شدند و اجساد جانباختگان را پس از انتقال به بالای دره، به سردخانه رحیم آباد رودسر منتقل کردند.